

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5182

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/01/2026

Señor(es): COLEGIO ADVENTISTA DE QUILPUE 2026 - KINDER

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	19124	CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA PROA	1		\$2.290		\$2.290
2	12853	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
3	35873	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$1.990		\$1.990
4	14764	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	1		\$250		\$250
5	32425	SET OJOS LOCOS	1		\$990		\$990
6	23783	INDIVIDUAL PLASTICO	1		\$1.000		\$1.000
7	22431	PIZARRA ESCOLAR PROARTE 28cms 21cms	1		\$3.900		\$3.900
8	43786	VASO PLASTICO SET 10 UNID	2		\$1.290		\$2.580
9	11319	PAPEL MANTEQUILLA	3		\$250		\$750
10	31682	PAPEL CREPE PLIEGO 50X200	2		\$390		\$780
11	11214	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	3		\$250		\$750
12	10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	1		\$350		\$350
13	17399	CARTULINA METALICA COLORES SURTIDOS	2		\$690		\$1.380
14	14613	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms 110	1		\$990		\$990
15	44429	MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO	1		\$690		\$690
16	44765	PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL	3		\$990		\$2.970
17	41752	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	2		\$990		\$1.980
18	12634	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$990		\$990
19	43160	LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL PINTO EST	1		\$1.490		\$1.490
20	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	3		\$200		\$600
21	20509	SACAPUNTAS INDIV	1		\$100		\$100
22	44275	ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN	4		\$990		\$3.960
23	44274	COLA FRIA 120 ML RHEIN	1		\$890		\$890
24	41797	TEMPERA GUACHE 250 ML ACRILEX	2		\$1.990		\$3.980
25	12162	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$5.900		\$5.900
26	11987	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
27	42131	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	2		\$490		\$980
28	42685	MASKING TAPE 48MMx20M	1		\$1.990		\$1.990
29	13432	CINTELA 18MM 50 METROS	1		\$990		\$990
30	42053	PALO DE HELADO COLOR 50UNID	1		\$490		\$490
31	41984	SET GLOBOS N10 25UNID COLOR	1		\$1.490		\$1.490

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5182

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/01/2026

Señor(es): COLEGIO ADVENTISTA DE QUILPUE 2026 - KINDER
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	44206	BLOCK DE STICKERS ESCOLARES	1		\$1.690		\$1.690
33	26372	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
34	19024	PUSH PINS HAND 30unidades	1		\$790		\$790
35	17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.690		\$3.380
36	38106	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1		\$690		\$690
37	33034	LOGICA Y NUMEROS 2 CALIGRAFIX	1		\$10.990		\$10.990
38	43606	PAÑO DE LIMPIEZA	1		\$690		\$690
39	31354	CEPILLO DE DIENTES CON VASO	1		\$1.490		\$1.490
40	30097	BOTELLA TOMA JUGO KIDO 250ML	1		\$2.900		\$2.900
41	14435	ESTUCHE	1		\$1.900		\$1.900
42	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
43	44224	TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA 5 PUL SELL	1		\$690		\$690
44	44848	LAPIZ GRAFITO FILGO PINTO	3		\$100		\$300
45	43431	SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO	1		\$490		\$490

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$64.504
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.256
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$76.760